PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании
утратившими силу
отдельных постановлений администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов                            в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 20.12.2013 № 2233 «Об утверждении Порядка учета финансовым управлением администрации города бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета города Березники»;

от 11.04.2014 № 504 «О внесении изменений в Порядок учета финансовым управлением администрации города бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 20.12.2013 № 2233»;

от 22.05.2015 № 894 «О внесении изменений в Порядок учета финансовым управлением администрации города бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 20.12.2013 № 2233».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                  на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лаптеву Е.А.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]